
Cleidimar da 

Prefeito Mutile' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

DECRETO N. 206/2018. 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO 

EM COMISSÃO DE ASSESSOR IV, DAS-5, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO, Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado de Mato 

Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear MARIA APARECIDA PEREIRA, portadora da Cédula de Identidade RG 

n°. 1.309.685 — SSP/MS e do CPF no. 478.010.936-15, para exercer o Cargo em Comissão de 

Assessor IV DAS-5, no Quadro de Pessoal Comissionado da Prefeitura Municipal de Rio 

Negro, Estado de Mato Grosso do Sul, junto a Secretaria Municipal de Administração. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 

dia 07 de fevereiro de 2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2018. 

Paço Municipal - Rua Mitsuo Ezoe, 575 — Centro — Cep: 79.470-000 — 	 — (67) 3278-1443/1323 



Diário Oficial 
Município de Rio Negro-MS 

Criado pela Lei tf' 759 de 16 de Fevereiro de 2017. 

ED. N° 139/2018 - ANO I 
	

RIO NEGRO-MS, SEGUNDA-FEIRA. 	 05 DE MARÇO DE 2018 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
	

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal — Cleidimar da Silva Camargo 
	 Presidente—Sebastião Evaldo Paes da Silva 

Vice - Prefeito — João Batista de Souza 
	 Vice Presidente —Dr. Mario Gunzalo Alberto Araoz Sues 

Secretário Municipal de Administração — João Batista de Souza 
	 10  Secretário— Nubla Vitória Brito e Souza 

Secretário Municipal de Finanças — Henrique Mitsuo Vargas Ezoe 
	 2° Secretário — Valdir Fischer 

Secretária Municipal de Saúde Pública, Saneamento e Higiene — Hélio Ferreira de Rezende 
	 Vereador — EroniLdes Sabino Nery 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer — Harley de Oliveira Camargo Santos 
	

Vereador —Vanderlei Alves de Amorirn 

Secretária Municipal de Assistência Social, Cidadania e Trabalho — Siclnéia Ap". Costa Rezende 
	 Vereador — Guido Sclunitz 

Secretário Municipal de Infra Estrutura, Trânsito e SerriçosUrbanos — Antonio Marques Ferreira 
	

Vereador —Antonio de Jesus Abreu Holsbach 

Secretário Municipal de Planejamento e Turismo —Iticelino Messias de Assis 
	 Vereador— Sebastião Matias Moitinho 

Secretário Municipal de Produção e Meio Ambiente — Escobar Pinheiro da Silva 

P111) LI: 	 1 

I 	 \I III N.1)\11\1•Ikv. \U 

DECRETO N. 205/2018. 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 

COMISSÃO DE ASSESSOR IV, DAS-5, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO, Prefeito Municipal de Rio Negro, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei 

Orgânica do Municipio, 

RESOLVE: 

Art. 1' - N onear ARI PEREIRA DE OLIVEIRA, portador da Cédula de 

Identidade RG e. 885.853 — SSP/MS e do CPF n". 107.770.161-68, para exercer 

o Cargo em Comissão de Assessor IV DAS-5, no Quadro de Pessoal 

Comissionado da Prefeitura Municipal de Rio Negro, Estado de Mato Grosso do 

Sul, junto ao Posto do INSS, na Secretaria Municipal de Assistência Social, 

Cidadania e Trabalho. 

Mi. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2018, revogando as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2018. 

Cleidimar da Silva Camargo 

Prefeito Municipal 

DECRETO N. 20612018.  

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 

COMISSÃO DE ASSESSOR 1V, DAS-5, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."  

CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO, Prefeito Municipal de Rio Negro, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1" - Nomear MARIA APARECIDA PEREIRA, portadora da Cédula de 

Identidade RG n°. 1.309.685 — SSP/MS e do CPF n". 478.010.936-15, para 

exercer o Cargo em Comissão de Assessor IV DAS-5, no Quadro de Pessoal 

Comissionado da Prefeitura Municipal de Rio Negro, Estado de Mato Grosso do 

Sul, junto a Secretaria Municipal de Administração. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 07 de fevereiro de 2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2018. 

Cleidimar da Silva Camargo 

Prefeito Municipal 

DECRETO N. 207/2018. 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 

COMISSÃO DE ASSESSOR IV, DAS-5, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO, Prefeito Municipal de Rio Negro, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

MI. 1° - Nomear 1-t.RNANDO SILVA DE OLIVEIRA, portador da Cédula de 

Identidade RG 	1.770.490 — SEJUSP/MS e do CPF n". 039.324.911-57, para 

exercer o Cargo em Comissão de Assessor IV DAS-5, no Quadro de Pessoal 

www.rionegro.ms.gov.br  

Telefone: 067 3278 1443 
Página ide 6  


	Page 1
	Page 2

